
 
 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. BUONARROTI” 

VIA CORRIDONI, 68 56024 PONTE A EGOLA  - S. MINIATO (PI)  
Tel. 0571-497052 Fax. 0571-497052 

 email: piic82600q@istruzione.it  -  pec: piic82600q@pec.istruzione.it 

Cod. Min. PIIC82600Q - Cod. Fisc. 91008100504 
 

 

 Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Pisa  

All’albo e al sito web dell’Istituto  

 

OGGETTO: Apertura accettazione domande di messa a disposizione per eventuali incarichi di 

lavoro a tempo determinato a.s. 2023/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo; 

 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato nei vari 

ordini di scuola di questa istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

che è aperta l'accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/24 dal giorno 

21/08/2023 fino al 31/12/2023 e che verranno prese in considerazione solo quelle pervenute nel 

suddetto periodo tramite la piattaforma telematica ArgoMad presente sul sito dell’Istituto 

Comprensivo “M. Buonarroti”: https://mbuonarroti.edu.it/ 

 

Le MAD inviate per posta elettronica ordinaria e/o certificata o altre modalità diverse da quella 

indicata e quelle non complete di dichiarazioni obbligatorie non saranno prese in considerazione.  

 

 Le domande verranno valutate secondo i seguenti criteri: 

 

1) non essere inserito/a in graduatorie di I-II-III Fascia di alcuna provincia;  

2) possesso dell’abilitazione per la classe di concorso richiesta o, in assenza, possesso di titolo di 

studio specifico;  

3) possesso della specializzazione per i posti sul sostegno;  

4) vicinanza del domicilio al Comune di San Miniato;  

5) immediata disponibilità alla presa di servizio;  

6) ulteriori specializzazioni/abilitazioni per la classe di concorso richiesta;  

7) voto di diploma/laurea (Magistrale o Vecchio ordinamento)  

8) età anagrafica (precedenza al più giovane).  

 

Le domande per la Scuola Secondaria di I° Grado saranno valutate per classe di concorso. Per la 

Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria la laurea sarà considerato titolo di accesso preferenziale 

rispetto al diploma magistrale. 

 

 
La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Graziella Costanzo  
Firma apposta ai sensi dell’art. 3 

comma 2 del D.L.vo n. 39/93 

mailto:piic826000q@istruzione.it
mailto:piic82600q@pec.istruzione.it
https://mbuonarroti.edu.it/



